I LN lI°Prova Regionale Categoria in Vasca Lunga =8

V. 50m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

22/06/2025 - 9:00 50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.66

2 PIRROTTA Sara Elisa S. 2008 ITA Superba Nuoto ssd 27.72

3 AVANZINI Arianna 2011 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 28.29

4 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd 28.86

5 VIOLA Vittoria 2008 ITA Superba Nuoto ssd 29.09

6 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 29.13

7 DE SANCTIS STABLE A. 2009 ITA UISP Nuoto Valdimagra 29.24

8 SCIANDA Greta 2011 ITA Superba Nuoto ssd 29.52

9 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.58
10 BORSADOLI Anna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 29.59
11 ARIONE Sofia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.60
12 ARIONE Silvia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.70
12 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.70
14 CHIESA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 29.73
15 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.83
16 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 29.96
17 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.98
18 TOSCANI Chiara 2009 ITA Superba Nuoto ssd 30.02
19 MACCARI Elisa 2005 ITA Superba Nuoto ssd 30.03
20 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.05
21 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 30.08
22 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.21
23 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.23
24 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.26
24 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 30.26
26 BAGATTA Matilde 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.30
27 MASTELLARO Carola 2008 ITA Sportiva Sturla asd 30.34
28 CALABRO' Matilde 2011 ITA Andrea Doria 30.35
28 SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA Superba Nuoto ssd 30.35
30 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.38
31 MARTINI Sofia 2012 ITA Superba Nuoto ssd 30.42
32 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.51
33 SARDIELLO Alice 2009 ITA Aragno Rivarolesi 30.53
34 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 30.54
34 RABAGLIATI llaria 2010 ITA Superba Nuoto ssd 30.54
36 BORRO Nicole Matilda 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 30.56
37 FRANCO Marta 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 30.58
38 BIGGI Eleonora 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.59
39 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 30.62
39 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.62
41 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Superba Nuoto ssd 30.64
42 BRUCKNER Sara 2007 ITA Aragno Rivarolesi 30.68
43 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 30.69
44 MONTE Margherita 2011 ITA Superba Nuoto ssd 30.76
44 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 30.76
46 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 30.79
47 BELLIZZI Gaia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 30.80
48 PICERNO Camilla 2011 ITA Superba Nuoto ssd 30.82
49 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 30.87
50 GURASCHI Chiara 2010 ITA Superba Nuoto ssd 30.92
51 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.95
52 ZACCONE Arianna 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.99
53 PIPITONE Elena 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 31.03
54 GRENNO Arianna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 31.07
55 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 31.16
56 PELIZZA Adele 2012 ITA Superba Nuoto ssd 31.17
57 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 31.20
58 GELCI Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 31.25
59 MELEGARI Micol 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 31.26
60 FULIOTTO Elena 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 31.27
60 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 31.27
62 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Superba Nuoto ssd 31.31

Genova,21/06/25
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POS COGNOME E NOME

63 MONACHESI Stella

64 D'ORSI Emma

65 CADEMARTORI Emma
66 AUCELLO Anita Maria
67 MURZIKOVA Daria

68 SARA' Laura

69 DI FURIA Maia

70 TASSISTRO Giorgia

71 DEBENEDETTI Ludovica
72 RAVIOLO Chiara

73 PERON Alessia

74 PASSERI Emma

75 KOVACICH Virginia

76 CAVALLINO Francesca
77 GARASSINO Giorgia
78 FIORILLO Sofia

79 CETRARO Asia Aurora
80 PAITA Sofia

81 GRONDONA Alice

82 BARBAGELATA Rebecca M.

83 AMERI Ester
84 MASSUCCO Anita
85 VIOLA Asia
86 ROLANDO Francesca
87 MURZIKOVA Maria
88 BRUNI PRENCIPE Anna
89 PANNACCIULLI Elena
90 GARABELLO Martina
91 CARBONE Emily
92 ALESCIO Lucia
93 GAMMELLA Chiara
94 ABRATE Emma
95 DE BENEDETTI Dalia
96 BADARACCO Anna
97 SUPPA Giorgia
98 GRILLO Aurora
99 SESCA Anna
100 DI BATTISTA Milena
101 FAZIO Giorgia
102 MURDACA Angelica
103 TORAZZA Giulia
104 FERRARI Adriana
105 BERTOLETTI Alessia
106 CELLE Giada
107 CAVIGLIA Beatrice
108 PARODI Veronica
109 PODESTA' Aida
110 FORNONI Giulia
111 MARENCO Martina
112 DELUCCHI Chiara
113 DEMARTINI Viviana
114 LASALANDRA Giorgia
115 MANCINI Lucrezia
116 CASCIONE Miryam
117 CELLE Carolina

NON CLASSIFICATI

BERRA Celeste
GHIZOLFI Alice

MORROBEL BERNARDINI C.

PAGLIETTINI Giorgia
SUARDI Eleonora

Pubblicata: 22/06/2025 ore 9:25
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ANNO NAZ

2010
2010
2012
2012
2006
2010
2009
2010
2009
2012
2008
2012
2011
2008
2011
2010
2011
2009
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2009
2011
2011
2012
2012
2009
2012
2009
2010
2011
2006
2011
2009
2012
2011
2008
2012
2010
2010
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012

2011
2011
2011
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd
Sportiva Sturla asd

Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Sanremo Like Swim asd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Sanremo Like Swim asd
Sanremo Like Swim asd
Chiavari Nuoto ssd

Andrea Doria

Superba Nuoto ssd
Sanremo Like Swim asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Amatori Nuoto Savona
Chiavari Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Sanremo Like Swim asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla asd

UISP Nuoto Valdimagra
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Rari Nantes Arenzano

Rari Nantes Arenzano
Genova Nuoto My Sport ssd
UISP Nuoto Valdimagra
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd
Sanremo Like Swim asd
Aragno Rivarolesi

Sportiva Sturla asd

Andrea Doria

Superba Nuoto ssd
Chiavari Nuoto ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

ARRIVO Record

31.32
31.33
31.35
31.42
31.43
31.50
31.53
31.55
31.56
31.65
31.69
31.74
31.76
31.92
31.94
32.00
32.01
32.08
32.11
3227
32.38
3245
32.49
32.50
32.64
32.82
32.92
32.97
32.99
33.03
33.14
33.18
33.19
33.28
33.33
33.55
33.58
33.77
33.79
33.82
33.84
33.93
33.97
34.13
34.16
34.34
34.42
34.45
34.51
34.54
34.61
34.70
34.75
35.06
35.18
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